
MĚSTSKÁ CAST PRAHA-LIPENCE

 

Š' vidi ' v v I v I - .

ie,—„if,ggř Urad mestske casti Praha-Lipence

.=;- K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence

Č.j.:2033/12-2022 V Praze dne 20. prosince 2022

Ing. Miroslav ČÍŽEK Počet listů: 4

Přílohy: 1/el. soubor

 

Poskytnutí informací podle zákona. č. 106/1999 Sb. na žádost ze dne 9. 12. 2022 — zaslání

Dne 9. prosince 2022 jste osobně doručil na Úřad Městské části Praha-Lipence, svou žádost o

poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění

pozdějších předpisů, adresovanou starostce MČ Praha-Lipence Mgr. Lence Kadlecové. Kde žádáte

o poskytnutí informací k níže uvedeným dotazům:

A/ Proč rada neprojednala program zastupitelstva na 17. 10. 2022, ve smyslu § 64 zákona č.

131/2000 Sb., o hlavním městě Praze.

Odpověďposkytuje tajemník úřadu Ing. Petr Jindra:

Přípravu ustavujícího jednání zastupitelstva jsem po procesní stránce připravoval já, jako tajemník

úřadu, kdy jsem se plně soustředil na správnost postupu jednotlivých bodů. tak aby nebylo možné

v průběhu dalšího volebního období namítat chybný proces či postup při slibu zastupitelů, voleb

starosty, zástupce starosty atd... Paní starostka se mě dotazovala, ohledně projednání programu

zastupitelstva a já jsem ji chybně informoval, že se jedná zejména o procesní jednání zastupitelstva

podle ustanovení § 61 zák. 0 hl. m. Praze a, že jej svolává ona, jako úřadující starosta, proto jej

nepředložila k projednání radě MČ.

V tomto případě se jednalo o mou chybnou informaci, na kterou se pani starostka spolehla.

B/ Jaká je výše nájmu v Kč/mzlden, měsíc u obecního pozemku pro komerční a nekomerční

využití, a u komunikace projiné účely nežli parkování?

Odpověď poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Místní poplatek je 10,- Kč/m2/den pro komerční i nekomerční účely. Výši nájmů stanoví Rada

v jednotlivých případech a vyvěsí záměr. Zatím byla řešena jen parkovací místa.

C/ Jak naložila Městská část Lipence s příjmy ze zvýšené daně z nemovitosti 2 let 2020 až

2022, úhrnem činilo zvýšení přes 6,1 mil korun?

Odpověď poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Moje odpověď najednáni ZMČ dne 7.12.2022 byla úplná. Daň z nemovitosti byla zahrnuta do příjmů

a její konkrétní využití nebylo určeno. Dne 21. 9. 2019 se žádné jednání ZMČ nekonalo.

ICO: 00241431 e-mail: urad@mclipence.cz

ISDS: a4da5ui tel.: 257921167

www.graha-ligencecz



D/ Kde a kdy byly vyčíslené ztráty z bezplatného užívání („pronájmů“) tělocvičny a o kolik

byly z tohoto důvodu zvýšeny výdaje MC Lipence v kap. 06 - kultura v letech od října

2019 do září 2022?

Odpověd'poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Bezplatný pronájem tělocvičny se hradí přes kapitolu O4, protože evidenci a pronájmy zajišťuje škola.

MČ bezplatné pronájmy hradila ze svého rozpočtu částkou 206 000,—Kč v roce 2019, 239 000,- Kč

v roce 2020 a 188 OOO,- Kč v roce 2021. Náklady za rok 2022 budou známy až po vyúčtování roku

2022 se ZŠ.

El Bude zadání pro urbanistickou studii podle usnesení rady č. 108 z 20. 9. 2022 vypracované

jen pro jednu Iokalitu-US 3? A podle které situace?

Proč bude US 3 zpracovávaná i na území dnes většinou zastavěné, s rozestavěnými RD,

zejména okolo ulice Boudovy, pozemků jihovýchodně a severozápadně od ulice Na

Lhotkách, pozemků mezi Boudovou a Pohlednou?

Odpověď poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Zadání pro urbanistickou studií je zpracované pro čtyři lokality US-1 až US-4. US-3 zahrnuje i

pozemek firmy EXAFIN, sjejímž urbanistickým řešením vyslovila Rada souhlas na svém 108.

jednání. Lokalita US-3je ale rozsáhlejší, z velké části nezastavěná. Právě z důvodů plynulé a logické

návaznosti komunikaci a stylu výstavby chceme nechat zpracovat urbanistickou studii mimo

pozemky Exafinu, kde již k úpravám a zpřesnění územního plánu došlo.

F/ Jaké jsou důvody nepřiměřeného (nízkého) čerpání výdajů ke konci září 2022 a jaká je

očekávaná skutečnost roku 2022?

Odpověď poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Důvodem je především zapojení dotací z minulých let v položkách, kde jsme v původním rozpočtu

měli alokované finanční prostředky pro případ nepřevedení dotace. A dále dotace od MHMP, které

budeme čerpat v následujících letech (na projektovou dokumentaci MŠ a ZŠ), ale prostředky musely

být zapojené do rozpočtu již letos. Očekávané čerpání výdajů v roce 2022 budou cca 70 % z částky

upraveného rozpočtu MC Praha-Lipence.

GI Jak daleko je přístavba Mateřské školy, resp. zajištění stavebního povolení?

Odpověd'poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení na novou budovu MŠ zatím vydáno není. Je o

něj zažádáno a doplňují se stanoviska.

HI Jaké maji být pro rozpočet 2023, celkové mandatorní, resp. výdaje mandatorním podobné

a jaké výdaje pro rozpočet 2023 plynou z uzavřených smluv s plněním v roce 2023?

Odpověd'poskytuje tajemník úřadu MČ Praha-Lipence Ing. Petr Jindra:

Předpokládané mandatorní výdaje pro rok 2023, podle připravovaného dosud neschváleného

rozpočtu MČ Praha-Lipence na rok 2023 jsou uvedeny v základních rysech v přiložené tabulce, jako

příloha č. 1. této informace.



CH/ Jaké výsledky měla komise pro dotace při finančním výboru?

Odpověd'poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Výsledky této komise nebyly žádné. Pani, která se chtěla dotacím věnovat, ze zdravotních důvodů

tuto činnost nevykonávala. Komise byla zrušena 27. 2. 2020. na 29. jednání Rady. Ohledně

dotačních programů dále spolupracujeme s panem Ing. Lubošem Janákem.

|! Proč finanční výbor neprojednal dopad bodu 14. —zvýšení odměn radnim, ze 2. jednání ZMČ

Praha-Lipence, dne 7. 12. 2022, na rozpočet 2023, když předseda tohoto výboru je

současné členem rady, která program zasedání zastupitelstva připravila vč. obsahu

bodu č. 14.

Odpověd'poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Finanční výbor navýšení odměn neprojednal, protože k tomu nebyl důvod. Dopad do rozpočtu ve

výši 83 189,- Kč není zásadní. Jedná se především o respekt k radním a jejich práci.

J/ Kdo z členů zastupitelstva, rady (jmenovitě) kontroloval znění smlouvy o výpůjčce majetku

— pozemků, staveb a příslušenství na poz. parc. č. 650, 651 a 652 v ulici K Průhonu,

mezi městskou částí a TJ Sokol Lipence, ve znění odsouhlaseném radou dne 3. 11.

2022, usnesenim pod č. IV. 2/11-2022?

Odpověd'poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Smlouvu kontrolovala starostka a četli ji všichni radni a pan Jiří Pavlíček. Smlouva byla upravena

z původní nedostatečné a zmatečné panem Mgr. Jakubem Mulačem a pani Mgr. Kateřinou Mehed.

Tuto právni kancelář má MČ nasmlouvanou na 6 hodin měsíčně za 10 OOO,- Kč bez DPH. Na tuto

smlouvu bylo vykázáno pět hodin.

Kl Proč nejsou udržované krajnice ulic a cest, křoví i v nepřehledném profilu cest, nečištěné

odtoky dešťových kanálů? Jedná, se např. o ulice K Průhonu, Ke Kazínu, Hudební, Ke

Stěrkovně, Na Bluku cesty v okoli Udoli hvězd, Pod Obsinami atd.

Odpověďposkytuje tajemník úřadu MČ Ing. Petr Jindra:

V letošním roce se podařilo vyčistit s zprůchodnit zanesené odtokové kanálky v ulicích Chovatelská,

Spotřebitelská, Pěstitelské, Ovocnářská a Žulová. Na podzim ještě proběhlo vyčištění žlabů a odtoků

v ulici Českého červeného kříže.

Zanesený kanálek v ulici K Průhonu pod nemovitostí pana Haška, byl během roku čištěn opakovaně,

ale vzhledem k povaze a skladbě komunikace vedoucí k ulici Na Lhotkách, kdeje nezpevněný povrh

a při dešti dochází ke splavování zeminy a okamžitému zanesení kanálků. Řešením by byla

rekonstrukce povrchu včetně odvodnění nevyhovující komunikace, což by bylo velice finančně

narocne.

Co se týče prorůstání keřů, stromů a křoví do profilu komunikaci, tak pracovníci údržby provádí

průběžně toto prořezávání, ale v řadě případů se jedná k rostliny rostoucí ze sousedních

soukromých pozemků, kdy jsou jejich majitelé bohužel bezvýsledně vyzýváni kjejich odstraněni.

Usek údržby bohužel nedisponuje ani příslušnou technikou kprovádění prořezávání takových

porostů, vzhledem k tomu, že se jedná o jednoúčelové stroje, jejich pořizovací hodnota se pohybuje

v řádech stovek tisíc korun (vysekávače příkopů, samohybné motorové plotové nůžky na ořez větví

apod.)



Vedení MČ připravuje „Rámcovou smlouvu“ na údržbu zeleně v MČ Praha-Lipence, kam budu

navrhovat zařazení V rámci údržby min. 2x ročně provedení prořezání vybraných komunikaci za

účelem zajištění bezpečnosti provozu a průjezdu složek IZS.

lng. Petr Jindra

tajemník úřadu

| ng . Petr Digitálně podepsal

lng. Petr Jindra

Datum: 2022.12.20

Jindra 11:21:56+01'OO'



 

Příloha č. 1

PŘEDPOKLÁDANÉ MANDATORNÍ VÝDAJE PRO ROK 2023

ODHAD DLE NESCHVÁLENĚHO ROZPOČTU

 

úřad, zš, MŠ - 2023
 

 

 

 

 

 

 

 

mzdové prostředky, vč.odvodů 8 450 000

dotace na provoz MŠ 2 330 000

nájem MŠ na Zbraslavi 618 000

dotace na provoz ZŠ a tělocvičny 4 750 000

splátka úvěru 412 000

CELKEM 16 560 000

 

 

 

OSTATNÍ REŽIJNÍ NÁKLADY - 2023
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

odpady 300 000

zeleň 600 000

sport, TJ Sokol 550 000

sociální oblast, příspěvky na obědy 385 000

knihovna, sdělovací prostředky 120 000

SDH + přestupkové komise + IZS 1 000 000

nebytové hospodářství, majetek obce 500 000

provoz Úřadu 2 100 000

CELKEM 5 555 000
 

ODHAD CELKOVÝCH MANDATORNÍCH VÝDAJÚ 22 115 000



\

š MĚSTSKÁ ČÁST PRAIlA-LIPENCE

: k rukám

 

Mgr. Lenky Kadlecová, starostky

IšObci .517..152.}l._1¥111hg—.Ll;291_199

'\(setšnst \\ pus i\ymutí infunnacc podle Zákona č. 106/1999 Sb.

Pani 51310311111.

 

\)'-_\„)r;\1111 5-2912. “nás :; d..1;1211)1.\\šalcré ncbvis \)dp\'\včze\m na zasedání zastupitelstva č. 1 :1 č 2, nedostala

\ \\;1 11¢"11M\ ()(-\ pzc1uéuni x\mcdání ncbu jste oqpm€va slíbila za dva týdnv.

car-.:;x. ui‘m' v;\\ ana—duu: zlxpiiciswu dnu., 112,2022159111 avizoval,zc budu požadovat iníbnnacc

(\“—\“! „'\šb (edm S.:: \\ \“;řmlcdující tyto \\;Ýbnnace.

  

» , . ' .

—.\\,;\_\1*\»)\»\1'\ 1:;\\\\\\'»„ Ht.

-\ l". \<; mm\:r,„\<>i\\.\\:\\\\ \)mgmm zamapitcisíva 1121 I7. 10. 2022, ve smyslu § (14 zákona

\ (1111) M1. (. thvum \nšžstc Praze?

' 55.17112:aim-.111?

 

\,

„\
"m‘: \ (U, 2:112 \\it' .)lcjjip" (((/17:15 (u.-: \.mpr)'čd\ \; (mi 7. 2. 20.3.3 nebyl dotaz :()provězc'i'zý, prom

1';._,"$nm(1vi požaduji.

\ ] ‘ \ \ *.-’-2’ „
\\ _ dnu; 2 \\:.=,\;\\\ \ 21b111.2drn nw'sic \\ \:Mcního pommku pro konmrčni \\ \\ckumcrční využiti, a

n-1,111; n.,-\\) 11c;.pz.rks.1v:1m‘  \\ Sammy

: \\;urnJ/lzřnf,

\,\!,—\\)rm' (\“ .505. 1:11, (\\/(( (f:. zápisw ze i(. (() 3023 zmlupitelstm, namístě nebyla úplná, a

„!“/'th (zz/bula £1110":ch pudaná, proto na mtrvám.

  

( 5 Jul-\ nad .\-1es11::1cm=1 ] \\)cncc.s příjmy ze zvyšcné daně z nemovitosti z lel 2020 až 2022,

111mm 2311110 '.\ '_\'- c1\\1' pm; \) ! \\. \! \\ur'un?

 

' , \\: wr; u! \. i;? * \f \ 2’ ‘6 7/11)" SČ.-uk ': 2.7. 9. 30! Q). Adz? b_\ilu zvýšená dai;

, „, !:1(\'—.'.'\\)\\! (\".'!1/'\(.;\.—:\-f .Iw'w: '11.nwm.: \\rhváh'na.

 

';\\* „;;/J„er;
\

 

% r'i'lj'fm‘,‘ 5".(1':11/11111'221'.11. (n;—mám, komwmye pouze“ účetní operaci vztahující

-, , .:“r,:.=\'\f „hm "\:'\'J\('2\1)1'Ř\(Ú(\ijste:/"JÁ“ \\((ř/,mz'm zv :výŠvrzě dam? měszská Cris! naloží/a, tedy

mi . \ mamky—ziza? \\ :\*'\r\3\z\'\\\'\\-(\ ((l/vrh umu/03110,

tivně (rm/„navi Irwinz.

 

')c' Ede :1 \:dx byh \\fůíitcnó zní-\\) x bczplatne'ho užívání („pl'onájmiť) tělocvičny a o kolik

2'1:)hom'\w min 21.1,gem \,';dzjc NvTKI \ Rap. ()()- kultum v kitsch 0dríjna 2019 do zaří

 

„ » (ML-12713;

' „,;m; (\\-. mm,). rady c..“ 1’ J", (JW'K'S'CRÍ (, 2.2720200 na usnesení:axtupitelstva 1212 9. 3. 2020,

2. ..:14..\':1s".‘( "' (”x ( .1.”\‘.’(U)

   

' >(\rI1.(,’_‘,.S':‘In min/.1 \(0 1( drzá, u)Sak ) odkazem na dmuva'dm' zkušenost: trvám na věcné

[u'scmnc'mfornmci.

l.; Yin-.11" zadam pro \\rb:\t\is\\cl\o\\ studii podle usnesmi rady (:. [08 '1. “ZO. 9. 2022 zpracovanéjen pro

cinu (\\Š-znšim I „< 3? .2“. podle ktcta: situace"

“"v-\\: bude, ! S 7‘ f.,\\a;\\xž\va\\zš\ 1121 území dues; většinou zastavmá s m/cslavém'rmi RD. zejména

n.) „ \\f\\:\— ÍŠ\:\\„;-'.Í\M \; unmxzku ji‘nm'y cimdné a SSVcrnmnadne 0d ulic; \\a\'.holkách, pozemků mem

3":Ij{J.)'.“:‘Z‘ "1’..~3:‘(hl¥‘~:!'

, 2’1i‘!\"‘ ”(V/3'; "I:

,' .2"): .'..I'/r..'.'.'1.’ ;\'1\(\1>\\'I ;)er H.551"! I.“ ' ' .11. 2023 \pi-11017011 (Kitllf'llj‘f’(\ (ZS) mmmhlusi

$()v 2022, avšak textové zadání ke sludiijy .s‘hodné

(V.—SNM! (M =\!:\\:\/' \f\ ,—\'(\\[=;m u (nvcxzwra, It.\'.74/'1Nu.

  „=, [L'w’m’znrin wm: \\ zum—u i'uu" 1sz ((h)



111_)0de 11.1r1x111'a121' „ l2 21’1221.1uvafz1/'1'31111131111711011 nexyxvé/lwícízejména druhou větu

.111“ „fam .-l už Wý'bťf' 1111311! \'_1»\'\'(5[)'uhé. {11311611311311 zadán) pro takmou studii bude placeno

v_')"u_)');éiw 121.31.2111'31311 Š 3'5 1'50 KC. fl podle Aimé situace bude :adání zpracované; ..přílohy rady

vku/mnie !( 1'3/ 11%»!!"1'1—30227

,"'11‘ (ím 1111 11713111? flffnrmuu i; ;))-“.c:cifému “mrazu.

  

n-u1'111 1111111311:

‘1 " 511111518011 duvody lla-přiměřeného (nizkéhu) čerpání výdajů ke konci zárí 2022 ajaké je Očekávaná

skutcčnusl roku 2022"

( );)1h'nďnár1i:

("111317133115 1‘11::11111"z1.5 20.72. 111311119116 )))) web))vývh sum/kách městská část)/'): )) příjmu 84,6595. )) uýdqm

  
1<-I(:1
1. _, .1„ 1‘I1'..131.r1‘11:5.1"1(1 1‘1 ""),-(*m I1 361'. 9 :'(/3?

  

,"1'.'.1"I1‘.1..’(1' 1'1'

1:11.111; 11113121011

 

If}. .' .“ J):z'), m cla/. „\ ;));'Šu.':.;:);) ;;:1 dmumdnízkušenost), požaduji injbrmaci

\ ;. .311}. mleko _;c, 1.133315111113711 N'lzatcřskn: škol)). resp. zaiiSlCni stavebního puwlcni?

1.irizlfudiicni':

!31'( (311,101.: 111111-1111 .11x.111111!51v21 115/123 vydané r1'1"~1'111dm111'-11 odwtraném' .s'tavby-původní budovy MŠ

w.) 5f! den. Me Oil/uk!)c )))) reánnsmdmi v !ete'ch 2016 až 2011‘}.

711111111111111'11/156111 111/121r111.11c o 51am [M)/Pátnvýcl) prací, resp () projednávání ;s')avebního povolení.

\“:f Mum1113111121111."(!11111:J.1'.s11I ". 1’2. 202.?11(':1d1)()\1éd1!a byl 1.111ch položená predpnmsemm

.1111131112111'3 odkawm 1111 r211z11’1'51'1' 1)1.1’~.‘.111/1l1.1.s'ené pic/wšem) zasedání.

Main:ma)! van.)u .1 11111111111 in_fbrmaci.

 
 

H) Jaké mají být. pro rozpočet 2023. cclkuvé mandatorní, resp. výdaje mandatorním podobné a

m);c \ýdujc pro rozpočet 2023 plynou ) uzavřených smluv s plněn'un v roce 2023?

');;m(>.nění:

":)—.")duwi- rum ;)));"u'mmu' )scm 11111111x'111! .\ tím. žcjl neznám. Přitom i))fčmnuce 1.1 příjmech

Í' :))))nji'rí. (‘11! Mil./lh" .‘11‘11‘1’11111‘1!(11‘2111,3(5.w (1’11/1’ roman/ze“ přvdpukládai. ;S'oučamě )Jak vedení

)):e'.\';.\')'u3 Ca': 11111:: 31.111111!Hrom) )))')0):fa)')z<7 1‘1134‘1' nřrc/pnk/áddHýCh \řÝdq/ú )))/(jsou v dotazu

nim./' .“);)))) m) 1'11f111111(1:11' l. 11131711111311.1031: 1131111111111 roku 2023 trvám.

 

 

1

\ 331.3(Lké -.}>33:3.('11\3 meta). nnnsc plo 1301111:-„ při llnmčnim \fýďbmu!

\\ ) 1111330211221'20)

' 1.":1‘1011'1113111': _

„\'lzfnun) .1,1'1'1'119211111‘1'111'1 !))fzuvnac) )) 11331111111311 .1 13".s‘!ea'!u"1m uvedené ko))ilSe_)sern 1)f‘rz(1.s3ca'a'nf

-111;'12:111ic1"»'113.1 ".12202 ..in:/xxmanzunai

1)“.:111121514111 '1‘ 1111(1r11‘1uc1 Mun) cestu)).

1

1. í 1 = C ll: );ncm' \_\'i)1)1 111:1;- 101121311113 dopad bodu 14. "rvýšcní odměn radním, ze 2.jcdnáni

/..\‘1:"3 duc ?. i..“ 20.7.2 na „)*/počet 2()'_.a kd3ž předseda tohoto výborujc současně členem

1:153}'l m:)progmn; ';:ascdzmi zuslupii’clstm piiprm—ila vč. obsahu boduč1.4.

(21!?13'1'kl'5n'df.

a 115/1111'1911 );).;.*1()/))č))_ý))) ))u'lm'm byla .sclzvcÍ/evn') usnesením Zastupitelstvu (5. 392022 ze

[1’1 „Už-33 kiam)'<))))'_)'i))u)z)")))/))) 133131111131: b_w'u, podle vašeho tvrzeni, 27. ! l. u 5. 12. 2032.

' ’1'131‘!'71311q111111 1111 l. (".3 HV) už zvuk)/len)?

(.
‘ :()( hl.? 7.1‘FM)—Lh! "l ")1) ((U)/(H.) 11'!) 1111111111111.1171111111411111]?

11.111 *t 1.’1"H".

 

: auf; -z 11:1 a;; >.) dui;1313‘ due 7. ‘12 2022 nudoslalu pro přerušcní zasedání ve ‘24 hodín. požaduji ještě

film(3111:".in)

; ' ');(lv .3. tmm; /„z).s)u).\ncl—;tv—;L maly Umunovlíč) kontroloval znění smlouvy o výpůičcc majetku-

wwwmku. slmeh a příslušenství na p.)) parc C;. 650. 051 a 652 v ulici K Prulmnu. mezi městskou částí

8111.115. l,;pczmz. 1. \; zni—n)) mlaonhlascnén: xadon (31183. l l. 2022 usnesením pod č. IV. 2/1 L202?"



 

u; i:) _igka částku 7,2: tum smlouvu byla městskou části

.L w

„!!!

  

—. ; ,inriumfi m .v'u dimly? u mm./(ž u’zxAuu‘ .5 Curmwu phpumlnkaml, nármlkmni a ])Uukazováním najejí

.'.1;3;Š(J_\'í(4'š/'(_V Jak“ :;u'zváluní „vm/um? 0 ij)>1Lf/(R:u Hadaš/0 ujednání a smlouvě byla přenašené.

:.:1 Nails/Adm?!" mravně! dn smlulrnlwls'mz odpovídá/"slzu předkladatel. rada více než před měsícem

. .. '. ' . r'. \ l ,

IA!“ Ff) mum.» v -;LJ.\Í).'UÍ£CI\ÍrÍJ.

 

, “=,—15:31:55 bulflvrinm" “bdrm vnímám, neboť .chdnd a veřejný majetek afimmu:

."- w; uci—; -:

 

gutymwé mgnm uh: ;: LCDL ki'ova i \! nepřehlednem pmfiIu cest, nečištěné odtoky

family.? Ja.-dna se např, o uhne Ix Prthonu, in: E\Íazinu, Hudobní, Ke Štěrkovné, Na Bluku:

u), =; ukůiš L, daší mad? Pod Ubsimnni, ah;

( *Jz'nudnení:

 

‘1..,LLT\"‘

  

   

 

& .u'vxxz'g'm'wzpm/r/émlfitm fawn „w pra! ), 9. „?i/“2.3 a mks (.uipavéd‘g’. J!). 2022 byla. mírně řGČCHU,

wan“. J!; ra) dum; (rá/„é , [Fam/('.Úií :zah'hvévpi'cr.'1\f<1/ebns'karnpanč“. [MM mší odpověz/í

* “' .' . SW:" :Í u" . m.» 'w :w'x’m? {Wimii'nt‘ lžešísprtívu M!

. ' f .. a ."H‘ u: (m: ncrezzgm-u/LL

n ' 4 — = z \ „ ' palaš/u y: » ., In: “www:-::; :.nx'lrcnhffa' mia‘nw’m p/‘amavize/c rnárrskzš &*žsl;

„ A __, ::./,?"rrr'fhdtf ,2 ave-((7:15; 3w,;.v:'w:':;..:.u.s

1 :«n «tarrxstim.

  m: as ujišťuji ze rudě-ji zadan-». o inf‘ummcc přímo na zase-dání zastupitelstva; než písemně.

w::uíuž. zépmj» J_Šcdnfm; szxxnuspl'ávy, informace veřejně pronesené vedením městské části ncbu

“* " !; ;;phní ci xj,f\v__,!;šxm_;i que dmaufů.

 

    

 

   

, '_\_ _V

.Í-thiHUC “HŠ

„mm '2: x u:: mummy: množstvím pnžzada'vků na žnímmzicc. Příčinuje yiicvuč

 . ' “canalis-adm co. m \"!Šliíž'n wrc nu,-;? l'šzi letech v mstupilclstvu a skoro čtyřletém

. „ .x. Mu; a „stala max-mate.

líc. 19-31:: heir: minn vušc viqu' opozice LC udržování a z nepřiměřeně dlouhých zasedání

mm it:-Mu; Pulmd budou zásadní materialy pm zasedání kvalitni, pokud připustíte opozici i obcany

Í'lťliřšf—(lř'šjíil'kfť +:; Lunzuhwim k nimž with: by“ ! zasedání kratší ?: ubude: i mých dom;/„ů A prospěje m

. .: :=! .;:zw. ):x.;.'„agi;1u".v m:: inu naar/„ mini-2‘15? sícjnt, |algo pultu tajemníka. a vás.

Praha Lipcnuc. 9 12. 2022

 


